
Matkaratsastuskomitean kokousmuistio 

 08.05.2025                                                   

TEAMS-kokous  

Paikalla: 

Lampinen Linda 

Lampinen Tanja 

Laurinen-Nokua Heidi (pj/siht.) 

Poissa: 

Kouvalainen Miia 

Mickelsson Nina 

 

MUISTIO 

Todettiin osallistujat ja kokouksen päätösvaltaisuus. 

VASTUUALUEIDEN KUULUMISET  

 

Nina Mickelsson - Kilpailutoiminta / HUJO 

Seuratapaamisia pitäisi jatkaa. Hujon kuulumisia kaipaillaan. 

Kilpailuja on vähän ja ilmoittautumisia heikosti. Seurojen innostus järjestää kisoja on heikko. 

 

Tanja Lampinen – Valmennustoiminta 

Valmennustoiminnassa ei ole tapahtunut mitään uutta. Haetaan uusia tapoja toteuttaa. Kiinnostuskin 
on ollut aika laimeaa.  Tapahtumia haluttaisiin, mutta osallistujia ei ole, 

 

Miia Kouvalainen -  Säännöt /  sääntövaliokunta 

Toimihenkilöpäivitykset järjestettiin ja osallistujia oli mukavasti. Sääntövaliokunnan kuulumisia 
kaivataan. 

 

Heidi Laurinen-Nokua – PJ, koulutus / koulutusasiantuntija 

Seminaari siirtyi heinäkuuhun ja sen valmistelut jatkuvat. 

Marttilan PM-kisojen valmistelu jatkuu ja etenee hyvin. 

Endurance Manager on hankittu ja sitä pitäisi nyt päästä kiireesti käyttämään kaikissa mahdollisissa 
kisoissa. 



Linda Lampinen – Tiedotus 

 Opiskelukiireet ovat pitäneet Lindaa kiireisinä, mutta fb-sivustoa sekä ratsastus.fi lajin alasivua 
yritetään pitää aktiivisena. PM-kisoista pitäisi saada päivityksiä, kuten muustakin toiminnasta, jos sitä 
vaan olisi. 

 

MUUT KÄSITELLYT ASIAT: 

PM / NBCH 

Kilpailupäivät ovat 2.-3.8. Vielä säädetään siitä, onko Viro ja Liettua mukana vai ei. Vaikuttaa siltä, että 
kiinnostusta tulla Suomeen kilpailemaan on olemassa. Toimihenkilölistaa päivitetään.   

Hyödynnetään paikallistuntemusta kisojen reittien osalta ja reittikatselmuksia on tehty. 

SM -kilpailut järjestämään Marttilan kilpailujen yhteydessä. Luokat: Seniorit 120 km, Juniorit ja nuoret 
100 km. Tänä vuonna nousukvaalilla saa osallistua SM-luokkiin. Nousukvaaliin oikeuttava tulos on 
kuitenkin hankittava ratsukkona. 

 

 

 

KOKOUSKÄYTÄNTEET: 

Kokoukset pidetään muutamaa poikkeusta lukuun ottamatta TEAMS-kokouksina kunkin kuukauden 
ensimmäisen torstaina klo 18:30 alkaen. Kutsut tehdään kerralla kevääksi ja toisella kerralla syksyksi. 
Kokouksista tehdään muistiot kiertävällä sihteerivuorolla. Jos on estynyt, voi ennen kokousta laittaa 
oman vastuualueensa terveiset pj:lle tai mielipiteensä käsiteltävänä oleviin asioihin tai valtuuttaa 
jonkun puhumaan puolestaan. 

  

 


